СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2024 года №33
с.Улёты

Об утверждении денежного вознаграждения председателю Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края №
195 от 09.06.2020 года «Об утверждении методики расчета нормативов
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований Забайкальского края и постановления
Правительства Забайкальского края от 19.08.2024 года № 412 «О внесении
изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на
содержание органов местного самоуправления муниципальных образований
Забайкальского края» Совет Улётовского муниципального округа
Забайкальского края решил:

1. Установить размер фонда оплаты труда председателя Совета
Улётовского муниципального округа в расчете на год не выше 68,6
должностных окладов.

Наименование должности Должностной оклад,
рублей

Количество
должностных

окладов,
составляющих фонд

оплаты труда в месяц
Председатель Совета

Улётовского
муниципального округа

80% должностного оклада
главы Улётовского

муниципального округа
14184

5,3

2. Установить оплату с момента регистрации Устава Улётовского
муниципального округа Забайкальского края в Управлении Министерства
юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - « Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru.

Председатель Совета Улётов
муниципального округа

\ % о

/ У
Мэго

С.С.ПодойницынIpipSkP лХ’,'.43515" Szh

https://uletov.75.ru